
4^ Trofeo Internazionale Città di Rapallo

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Misti - Assoluti Femmine
Eliminatorie

Batteria 1
1 5 CARRARO Martina 1993 ITA Genova Nuoto 1'11.43 1'15.96 2'27.39
2 6 CERIANI Francesca 1993 ITA Nuotatori Milanesi 1'10.82 1'19.82 2'30.64
3 4 FACCHINI Giulia Lucia 1995 ITA Rapallo Nuoto 1'10.33 1'21.66 2'31.99
4 7 SOFFIENTINI Marika 1995 ITA Nuotatori Milanesi 1'16.05 1'18.36 2'34.41
5 2 SOLBIATI Sarah 1994 ITA Rari Nantes Legnano 1'13.75 1'25.18 2'38.93
6 3 LOGLI Carlotta 1995 ITA Canottieri Arno - Pisa 1'15.87 1'23.58 2'39.45
7 8 AMAINI Cecilia 1992 ITA Nuotatori Genovesi 1'17.86 1'22.18 2'40.04
8 9 VAILATI Alice 1995 ITA Nuoto Club Milano 1'23.39 1'25.52 2'48.91

NON CLASSIFICATI

1 FILIPETTO Corinna 1995 ITA Dynamic Sport 1'15.73 1'23.51 SQ
Arrivo irregolare frazione dorso
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Batteria 2
1 5 BRUZZO Sara 1995 ITA Genova Nuoto 1'08.78 1'17.03 2'25.81
2 6 TERNO Federica 1994 ITA Nuoto Club Milano 1'11.15 1'17.98 2'29.13
3 4 CANTA Chiara 1995 ITA Nuotatori Milanesi 1'13.24 1'18.21 2'31.45
4 7 RASPOLLI Beatrice 1994 ITA Canottieri Arno - Pisa 1'15.69 1'20.58 2'36.27
5 3 FIGINI Eliana 1993 ITA Nuotatori Milanesi 1'15.08 1'21.51 2'36.59
6 8 RAISE Alessia 1995 ITA CSR Granda ssd 1'15.11 1'22.12 2'37.23
7 2 CATAPANO Giulia 1995 ITA Nuoto Club Liguria 1'22.44 1'23.73 2'46.17
8 9 MASINO Francesca 1995 ITA Dynamic Sport 1'19.89 1'29.80 2'49.69
9 1 DE KERMAREK Elena 1995 ITA Sportiva Sturla 1'21.58 1'33.46 2'55.04
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4^ Trofeo Internazionale Città di Rapallo

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Misti - Assoluti Femmine
Eliminatorie

Riepilogo
1 BRUZZO Sara 1995 ITA Genova Nuoto 1'08.78 1'17.03 2'25.81
2 CARRARO Martina 1993 ITA Genova Nuoto 1'11.43 1'15.96 2'27.39
3 TERNO Federica 1994 ITA Nuoto Club Milano 1'11.15 1'17.98 2'29.13
4 CERIANI Francesca 1993 ITA Nuotatori Milanesi 1'10.82 1'19.82 2'30.64
5 CANTA Chiara 1995 ITA Nuotatori Milanesi 1'13.24 1'18.21 2'31.45
6 FACCHINI Giulia Lucia 1995 ITA Rapallo Nuoto 1'10.33 1'21.66 2'31.99
7 SOFFIENTINI Marika 1995 ITA Nuotatori Milanesi 1'16.05 1'18.36 2'34.41
8 RASPOLLI Beatrice 1994 ITA Canottieri Arno - Pisa 1'15.69 1'20.58 2'36.27
9 FIGINI Eliana 1993 ITA Nuotatori Milanesi 1'15.08 1'21.51 2'36.59

10 RAISE Alessia 1995 ITA CSR Granda ssd 1'15.11 1'22.12 2'37.23
11 SOLBIATI Sarah 1994 ITA Rari Nantes Legnano 1'13.75 1'25.18 2'38.93
12 LOGLI Carlotta 1995 ITA Canottieri Arno - Pisa 1'15.87 1'23.58 2'39.45
13 AMAINI Cecilia 1992 ITA Nuotatori Genovesi 1'17.86 1'22.18 2'40.04
14 CATAPANO Giulia 1995 ITA Nuoto Club Liguria 1'22.44 1'23.73 2'46.17
15 VAILATI Alice 1995 ITA Nuoto Club Milano 1'23.39 1'25.52 2'48.91
16 MASINO Francesca 1995 ITA Dynamic Sport 1'19.89 1'29.80 2'49.69
17 DE KERMAREK Elena 1995 ITA Sportiva Sturla 1'21.58 1'33.46 2'55.04

NON CLASSIFICATI

FILIPETTO Corinna 1995 ITA Dynamic Sport 1'15.73 1'23.51 SQ
Arrivo irregolare frazione dorso
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4^ Trofeo Internazionale Città di Rapallo

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Misti - Assoluti Femmine
Finale

MAN 2'22.31

Finale
1 6 CARRARO Martina 1993 ITA Genova Nuoto 1'09.58 1'12.68 2'22.26
2 5 BRUZZO Sara 1995 ITA Genova Nuoto 1'09.03 1'13.65 2'22.68
3 3 FACCHINI Giulia Lucia 1995 ITA Rapallo Nuoto 1'07.49 1'16.57 2'24.06
4 7 CANTA Chiara 1995 ITA Nuotatori Milanesi 1'12.52 1'17.53 2'30.05
5 8 SOFFIENTINI Marika 1995 ITA Nuotatori Milanesi 1'17.35 1'18.00 2'35.35
6 9 FIGINI Eliana 1993 ITA Nuotatori Milanesi 1'14.51 1'20.86 2'35.37
7 2 RASPOLLI Beatrice 1994 ITA Canottieri Arno - Pisa 1'17.35 1'22.33 2'39.68

NON CLASSIFICATI

4 CERIANI Francesca 1993 ITA Nuotatori Milanesi 1'10.09 1'19.15 SQ
Arrivo irregolare frazione dorso
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